TỔNG CÔNG TY LICOGI - CTCP
CÔNG TY CỎ PHẦN LICOGI 10

Số: J 0  /2022/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nằng, ngày 08 tháng 6 năm 2022

T Ờ  T R ÌN H
về việc: Phương án phân phối lợi nhuận năm 2021 và dự kiến năm 2022

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần LICO GI10
Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 27/06/2020;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần L IC O G I10 đã được Đại

hội đông cô đông thông qua;
Căn cứ bảo cáo tài chính năm 2021 của Công ty cổ phần LICOGI 10 đã được kiểm

toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán Quốc tế;

năm 2022 của Công ty cô phân L IC O G I10.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần LICOGI 10 trình Đại hội đồng cổ đồng xem xét,
thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm 2021 và dự kiến năm 2022 như sau:

1. Phương án phân phối lợi nhuận năm 2021:
Đơn vị: VND

TT Nội dung Tỷ lệ số  tiền
A Lọi nhuận 1
1 Lợi nhuận trước thuế -4.181.874.538
2 Thuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) 0
3 Lợi nhuận sau thuế năm 2021 -4.181.874.538
4 Lợi nhuận chưa Phân phối hết năm 2018+2019+2020 0
5 Tổng cộng'lợi nhuận sau thuế 2019+2020+2021 -4.181.874.538
B Phân phối lợi nhứận sau thuế
1 Quỹ phát triển 0% 0
2 Quỹ dự phòng tài chính 0% 0
3 Chia cô tức ( % X 11.700.000.000) %
4 Trích quỹ phúc lợi 0% 0
5 Trích Quỹ khen thưởng 0% 0
6 Trích Quỹ khen thưởng HĐQT 0% 0
c Lợi nhuận sau thuế năm 2020 còn lại chưa phân bỗ 0

2. Dự kiến phii'0'ng án phân phối lọi nhuận 2022
- Lợi nhuận trước thuế: 1,705 triệu đồng (Bù lỗ năm 2021, nên LN trước thuế còn -2,477

triệu đồng)
- Cổ tức tối thiểu: 0 %

1

- Trích các quỹ đầu tư phát triển, khen thưởng, phúc lợi: Tỷ lệ trích lập cụ thể dựa trên
thực tế kết quả sản xuất kinh doanh của Công ty trong năm 2022.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty cổ phần LICOGI 10 xem xét
thông qua.

Trân trọng cảm 011!

Noi nhận:
- Như trên;
- W ebsite Công ty;
- Lưu: VT, VP HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nguyễn Danh Quân

2